

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi
Bakı Dövlət Universiteti

AQRAR HÜQUQU
KURSUNUN
PROQRAMI

Bakı - 2014

Bakalavr təhsil pilləsi üçün

AQRAR HÜQUQU

KURSUNUN

PROQRAMI

İxtisas: hüquqşünaslıq

Azərbaycan Respublikası təhsil
nazirinin 12 avqust 2014-cü il tarixli
879 №-li əmri ilə təsdiq edilmişdir.

Bakı - 2014

**Proqram Bakı Dövlət Universitetinin
Əmək və ekologiya hüququ kafedrasında hazırlanmışdır.**

Tərtib edənlər:

Qasımov Alış Məmiş oğlu
h.ü.e.d., professor

Cəfərov Zahid İsa oğlu
h.ü.e.d., professor

Hüseynov Əbülfəz İbrahim oğlu
h.ü.e.d., dosent

Əliyev Mahir Oqtay oğlu
müəllim

Elmi redaktor:

Qasımov Alış Məmiş oğlu
h.ü.e.d., professor

Rəyçilər:

Əliyev Mayis Nəbi oğlu
h.ü.e.d., professor

Məmmədov Zaur Əlirza oğlu
h.ü.f.d., dosent

“AQRARA HÜQUQU” KURSUNUN MƏZMUNUNA DAİR

Kursun tədrisinə 45 saat (30 saat müəhazirə, 15 saat məşğələ) ayrılmışdır.

Müasir dövrdə bazar münasibətlərinin inkişaf etdiyi bir şəraitdə kənd təsərrüfatında aqrar münasibətlərin tənzimlənməsi hüquqi və demokratik dövlətin vacib tələbidir. Belə ki, iqtisadiyyatın aqrar bölməsində sahibkarlığın inkişafı cəmiyyətin stabilliyinin təmin olunmasında və dövlətin sosial-iqtisadi əsaslarının möhkəmləndirilməsində olduqca vacib amillərdən biridir. Dövlətin iqtisadi siyasətinin əsas funksiyalarından biri də məhz kənd təsərrüfatı sahəsində aqrar-sənaye kompleksini inkişaf etdirməklə əhalinin maddi tələbatını ödəməkdir. Dövlətin iqtisadi siyasətinin həyata keçirilməsini müəyyən edən qanunvericilik aktlarının öyrənilməsi və bütövlükdə aqrar hüququnun bir fənn kimi ali məktəblərdə tədris olunması bu baxımdan əhəmiyyətlidir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 15-ci maddəsinin I hissəsində göstərilir ki, iqtisadiyyatın inkişafı müxtəlif mülkiyyət növlərinə əsaslanaraq, xalqın rifahının yüksəldilməsinə xidmət edir. Bu məqsədlə də həmin maddənin II hissəsində təsbit olunduğu kimi Azərbaycan dövləti bazar münasibətləri əsasında sosial yönümlü iqtisadiyyatın inkişafına şərait yaradır, azad sahibkarlığa təminat verir, iqtisadi münasibətlərdə inhisarçılığa və haqsız rəqabətə yol vermir.

XX əsrin 70-80-ci illərində kolxoz hüququ, təsərrüfat hüququ adı ilə tanınan aqrar hüququ müasir dövrdə Azərbaycan Respublikasının hüquq sisteminin bir hissəsi kimi müstəqil hüquq sahəsi, fənn və elmdir. Lakin əvvəllər aqrar hüququ müstəqil bir hüquq sahəsi deyildi. Belə ki, aqrar hüquq mülki, əmək, əmlak, təşkilati-idarəçilik münasibətlərinin tənzimlənməsinə əsaslanan qeyri-müstəqil bir hüquq sahəsi idi. Müasir dövrdə aqrar hüququ müstəqil bir hüquq sahəsi kimi mövcuddur və kompleks xarakter daşıyır.

Aqrar hüquq əmlak, əmək, təşkilati-hüquqi, maddi və digər münasibətləri özündə üzvi birləşdirən bir hüquq sahəsi və elm kimi özünün normalarına və institutlarına malikdir.

Azərbaycan hüquq sisteminin tərkib hissəsi kimi aqrar hüququ insanların maraqları, mənafeləri və tələbatları ilə sıx bağlıdır. Bu baxımdan aqrar hüququ sahəsində fiziki və hüquqi şəxslərin, dövlətin üzərinə

mühüm vəzifələr qoyulur. Hər bir hüquqşünas aqrar hüququn problemlərinin həllinə öz töhfəsini verməlidir.

Aqrar hüququ fənninin tədrisi tələbələr tərəfindən aqrar sahədə milli və beynəlxalq qanunvericiliyin, aqrar hüququnun anlayışı, mənbələri, normaları, prinsipləri və institutlarının mənimsənilməsinə səbəb olacaq, bu sahədə onlarda normativ-hüquqi aktlarla işləmək bacarığını formalaşdıracaqdır. Aqrar hüququ fənninin tədrisi tələbələrdə aqrar sahədə təcrübi məsələlərin həlli vərdişini yaradacaq və onlarda hüquqi şüurun təkmilləşməsinə səbəb olacaqdır.

Program 15 mövzudan ibarətdir

№	Mövzular	Mühazirə	Məşğələ	Cəmi
1.	Aqrar hüququn predmeti, metodu, prinsipləri və mənbələri	2	2	4
2.	Aqrar hüquq münasibətləri	2	2	4
3.	Azərbaycan Respublikasında aqrar-sənaye istehsalının dövlət tənzimlənməsi	2	-	2
4.	Ailə kəndli təsərrüfatının hüquqi tənzimlənməsi	2	-	2
5.	Kənd təsərrüfatında icarə və icarə münasibətlərinin hüquqi tənzimlənməsi	2	-	2
6.	Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının əmlakının hüquqi rejimi	2	-	2
7.	İqtisadiyyatın aqrar bölməsində sahibkarlıq fəaliyyətinin hüquqi tənzimlənməsi	2	2	4
8.	Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının maliyyə fəaliyyətinin hüquqi tənzimlənməsi	2	2	4
9.	Kənd təsərrüfatında əmək münasibətlərinin hüquqi tənzimlənməsi	2	-	2
10.	Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarında (müəssisələrində) əməyin ödənilməsi və mənfəətin bölüşdürülməsinin hüquqi tənzimlənməsi	2	2	4
11.	Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının müqavilə münasibətləri	2	2	4
12.	Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının və sahibkarların hüquqlarının müdafiəsi	2	-	2
13.	Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə məsuliyyət	2	-	2
14.	Xarici dövlətlərin aqrar hüququnun əsas cəhətləri	2	2	4
15.	Xarici dövlətlərdə torpaq və aqrar islahatlarının hüquqi tənzimlənməsi	2	1	3
	CƏMI:	30	15	45

I Bölmə. ÜMUMİ HİSSƏ

1-ci mövzu. Aqrar hüququn predmeti, metodu, prinsipləri və mənbələri

Aqrar münasibətlər aqrar hüququn formalaşması və inkişafının obyektiv əsası kimi. Aqrar hüququn anlayışı. Aqrar hüququn predmeti. Aqrar hüququn metodu. Aqrar hüququn prinsipləri. Aqrar hüququ hüquq elminin bir sahəsi kimi. Aqrar hüququ tədris fənni kimi. Aqrar hüququnun hüququn digər sahələri ilə qarşılıqlı əlaqəsi.

Aqrar hüququn mənbələrinin anlayışı, xüsusiyyətləri və təsnifatı. Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası aqrar hüququn əsas mənbəyi kimi. Aqrar hüquqda unifikasiya və diferensiasiya Aqrar münasibətlərin hüquqi tənzimlənməsində məhkəmə təcrübəsinin rolu.

2-ci mövzu. Aqrar hüquq münasibətləri

Aqrar hüquq münasibətlərinin anlayışı, növləri və xüsusiyyətləri. Daxili aqrar hüquq münasibətlərinin növləri və quruluşu. Xarici aqrar hüquq münasibətlərinin növləri və quruluşu.

3-cü mövzu. Azərbaycan Respublikasında aqrar-sənaye istehsalının dövlət tənzimlənməsi

Aqrar-sənaye istehsalının dövlət tənzimlənməsinin anlayışı və məzmunu. Kənd təsərrüfatının dövlət tənzimlənməsinin metodları və formaları. Aqrar-sənaye istehsalında dövlət nəzarəti, bu nəzarəti həyata keçirən orqanların sistemi və hüquqi vəziyyəti.

4-cü mövzu. Ailə kəndli təsərrüfatının hüquqi vəziyyəti

Ailə kəndli təsərrüfatının anlayışı. Ailə kəndli təsərrüfatının əmlakının hüquqi rejimi. Ailə kəndli təsərrüfatına dövlət orqanlarının və bələdiyyələrin himayəsi. Ailə kəndli təsərrüfatı haqqında qanunvericiliyin pozulmasına görə məsuliyyət.

5-ci mövzu. Kənd təsərrüfatında icarə və icarə münasibətlərinin hüquqi tənzimlənməsi

Kənd təsərrüfatında icarənin və icarə münasibətlərinin hüquqi əsasları. İcarə münasibətlərinin anlayışı və növləri. İcarə müqaviləsinin məzmunu.

II Bölmə. XÜSUSİ HİSSƏ

6-cı mövzu. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının əmlakının hüquqi rejimi

Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının əmlakının anlayışı və təsnifatı. Aqrar-sənaye kompleksində özəlləşdirmənin xüsusiyyətləri. Kənd təsərrüfatı kooperativlərinin mülkiyyət hüququ. Kənd təsərrüfatı orqanlarının əmlakının hüquqi rejimi. Dövlət və bələdiyyə kənd təsərrüfatı müəssisələrinin əmlakının hüquqi rejimi. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının əmlak hüquqlarının təminatı və müdafiəsi.

7-ci mövzu. İqtisadiyyatın aqrar bölməsində sahibkarlıq fəaliyyətinin hüquqi tənzimlənməsi

İqtisadiyyatın aqrar bölməsində sahibkarlıq fəaliyyətinin anlayışı, prinsipləri və məzmunu. Bazar iqtisadiyyatı şəraitində kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının təsərrüfat müstəqilliyinin genişlənməsi. Kənd təsərrüfatının əsas sahələrində istehsalın təşkili üzrə kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının hüquqları və vəzifələri. Seleksiya fəaliyyətinin hüquqi tənzimlənməsi. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının yardımçı müəssisələrin təşkilinə dair hüquqları. Kənd təsərrüfatı məhsullarının keyfiyyətini təmin etmək üzrə kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının hüququ və vəzifələri.

8-ci mövzu. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının maliyyə fəaliyyətinin hüquqi tənzimlənməsi

Bazar iqtisadiyyatı şəraitində kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının maliyyə münasibətlərinin ümumi səcyyəsi. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının maliyyə fəaliyyətinin təşkili və planlaşdırılması. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının kredit münasibətlərinin hü-

quqi tənzimi. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının hesablaşma-kassa əməliyyatlarının həyata keçirilməsinin hüquqi əsasları.

9-cu mövzu. Kənd təsərrüfatında əmək münasibətlərinin hüquqi tənzi

Kənd təsərrüfatında əməyin təşkilinin anlayışı, əsas prinsipləri və xüsusiyyətləri. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarında əməyin təşkilinin hüquqi formaları. Kənd təsərrüfatında iş vaxtı və istirahət vaxtı. Kənd təsərrüfatı işçilərinin əməyinin və sağlamlığının mühafizəsi. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarında əmək intizamı. Kənd təsərrüfatı işçilərinin əmək mübahisələrinin həlli qaydası.

10-cu mövzu. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarında (müəssisələrində) əmək haqqının ödənilməsinin və mənfəətin bölüşdürülməsinin hüquqi tənzi

Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarında mənfəətin bölüşdürülməsinin əsas prinsipləri. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının üzvlərinin əməyinin ödənilməsinin növləri, sistemi və formaları. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarında mənfəətin bölüşdürülməsinin hüquqi əsasları.

11-ci mövzu. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının müqavilə münasibətləri

Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının müqavilə münasibətlərinin anlayışı və ümumi səciyyəsi. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının müqavilə münasibətlərini tənzimləyən qanunvericilik. Kənd təsərrüfatı məhsullarının reallaşdırılması sahəsində müqavilələr. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının istehsal, elmi-texniki və informasiya xidmətlərinin maddi-texniki təminatı sahəsindəki müqavilələr.

12-ci mövzu. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının və sahibkarların hüquqlarının müdafiəsi

Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının və sahibkarların hüquq və mənafeələrinin təminatı. Kənd təsərrüfatı kommərsiya təşkilatlarının və sa-

hibkarların hüquq və mənafeələrinin müdafiəsinin hüquqi mexanizmlərinin ümumi səciyyəsi. Aqrar qanunvericiliyin yerinə yetirilməsinə nəzarət. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının və sahibkarların hüquq və mənafeələrinin məhkəmə müdafiəsi. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının və sahibkarların hüquq və mənafeələrinin notarial qaydada müdafiəsi.

13-cü mövzu. Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə məsuliyyət

Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə məsuliyyətin anlayışı və növləri. Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə əmlak məsuliyyəti. Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə maddi məsuliyyət. Aqrar-sənaye istehsalında məşğul olan şəxslərin intizam məsuliyyəti. Aqrar qanunvericiliyin pozulmasına görə inzibati məsuliyyət.

14-cü mövzu. Xarici dövlətlərin aqrar hüququnun əsas cəhətləri

Xarici dövlətlərin aqrar hüququnun anlayışı, məzmunu və mənbələri. Kənd təsərrüfatı istehsalçılarının hüquqi vəziyyəti. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının (müəssisələrinin) hüquqi vəziyyəti. Kənd təsərrüfatında icarə münasibətlərinin hüquqi tənzimlənməsi. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının (müəssisələrinin) müqavilə münasibətləri. Aqrar-sənaye inteqrasiyanın hüquqi formaları. Kənd təsərrüfatı kommersiya təşkilatlarının (müəssisələrinin) kreditləşdirilməsinin hüquqi tənzimlənməsi. Aqrar sahədə vergi qoymanın hüquqi tənzimlənməsi.

15-ci mövzu. Xarici dövlətlərdə torpaq və aqrar islahatların hüquqi tənzimlənməsi

Torpaq və aqrar islahatları haqqında xarici dövlətlərin qanunvericiliklərinin ümumi səciyyəsi. Torpaq islahatı aqrar islahatların əsas istiqaməti kimi. Aqrar islahatların reallaşdırılması şəraitində xarici qanunvericilikdə torpaq mülkiyyətçilərinin hüquqlarının məhdudlaşdırılması. Aqrar islahatların reallaşması şəraitində torpaq bazarının formalaşması və inkişafının hüquqi problemləri. Aqrar islahatların reallaşdırılması şəraitində kənd təsərrüfatının dövlət tənzimlənməsi.

ТЮВСИЙЯ ОЛУНАН ЯДЯБИЙАТ

1. Axundzadə L.T., Əsədov A.Ə. Aqrar hüququ:Dərslik. Bakı, 2003
2. İslamova X.A. Aqrar sahənin tənzimlənməsində dövlət siyasəti (1991-2008-ci illər)/Bakı Dövlət Universitetinin Elmi Xəbərləri, 2011, №1, s.219-224
3. Qasimov A.M. Azərbaycan Respublikasının əmək hüququnda qarşılıqlı maddi məsuliyyət. Bakı: Bakı Universiteti nəşriyyatı, 2002
4. Qasimov A.M. Əmək hüququ: Dərslik. Bakı:Adiloğlu, 2007
5. Qasimov A.M. Əmək müqaviləsi tərəflərinin qarşılıqlı maddi məsuliyyətinin sosial-hüquqi əsasları. Bakı: Bakı Universiteti nəşriyyatı, 2001
6. Salahov S. Aqrar sahənin tənzimlənməsi problemi. Bakı: Nurlan, 2004
7. Аграрный сектор США в конце XX в / Под ред. Б.А.Чернякова. М., 1997
8. Аграрное право Украины: Учебник / Под ред. А. Погребного. Киев: Истина, 2007
9. Аграрное право: Учебное пособие / Отв. ред. С. А. Боголюбов и Е.Л. Минина. М.: Норма, 2000
10. Андреев Ю.А. Аграрное право России. М.: Норма, 2013
11. Бедяева З.И. Аграрная реформа и изменение организационно-правовых форм сельскохозяйственного предприятия. М., 2005
12. Быстров Г.Е. Земельная и аграрная реформы в зарубежных странах. Минск, 2009
13. Быстров Г.Е. Правовые проблемы земельной и аграрной реформы в зарубежных странах: теория, практика, итоги, перспективы. М.: БГЭУ, 2001
14. Боголюбов С.А. Аграрное право: Учебник. М.: Прометей, 2014
15. Боголюбов С.А., Бринчук М.М., Ведышева Н.О Аграрное право. Учебник/ Под редакцией М. И. Палладиной, Н. Г. Жаворонковой. М.: Проспект, 2011
16. Бороздин С.В. Земельные отношения и аграрная реформа. М.: ЮНИТИ, 2002
17. Брагинский М.И., Витрянский В.В. Договорное право: Общие положения.М., 1998
18. Веденин Н.Н. Аграрное право. Вопросы и ответы. М.: Юриспруденция. 2005
19. Витрянский В.В. Договор аренды и его виды: прокат, фрахтование на время, аренда зданий, сооружений и предприятий, лизинг. М.: Статут, 1999
20. Договорные отношения сельскохозяйственных товаропроизводителей / Под ред. И.А.Иконицкой, З.С.Беляевой. М., Колос, 2003

21. Евстигнеева Ю.Г., Людникова Г.Т., Боева Т.В., Юдина А.В. Финансово-кредитная политика и практика в сельском хозяйстве восточно-европейских и развитых капиталистических стран. М., 1997
22. Жариков Ю.Г., Мосевич М.Г. Недвижимое имущество: правовое регулирование. М., 1997
23. Завражных М.Л. Аграрное право. Конспект лекций. М.: ЭКСМО, 2007
24. Запорожец А. М. Аграрное право. Харьков: Фирма «Кон-сум», 2007
25. Ибрагимов К.Х. Правовой режим земель сельскохозяйственного назначения. М.: ЮНИТИ, 2004
26. Киселев С.В. Государственное регулирование сельского хозяйства в условиях переходной экономики. М., 2008
27. Козырь М.И. Аграрное право России. М.: Норма, 2008
28. Козырь М.И. Аграрное право России: проблемы становления и развития. М., 2003
29. Кондаревич О.С. Аграрное право: Учебно-методический комплекс. Мн.:Изд-во МИУ, 2004
30. Никольский С.А. Аграрный курс России. М., Колос, 2003
31. Первушин А.Г. Сельскохозяйственное предприятие в условиях межхозяйственной кооперации. М., 2005
32. Попцов А.Г. Прямое и косвенное регулирование сельскохозяйственного производства за рубежом. М., 2011
33. Право собственности на землю в сельском хозяйстве Российской Федерации /Отв.ред. И.А.Иконичкая. М., 2005
34. Рыгалова Л.В. Аграрное право: Учебник. М.: Академия, 2002
35. Усманова Л.Ф. Правовое регулирование природопользования и охраны окружающей среды в аграрном секторе экономики. Уфа, 2000
36. Файзуллин Г.Г. Правовые вопросы государственного управления сельским хозяйством в России. М., 2004

ГАНУНВЕРИЪИЛИК ВЯ САИР НОРМАТИВ АКТЛАР

1. Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası. Bakı: Qanun, 2013
2. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsi. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2013
3. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsi. Bakı: Qanun, 2014
4. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsi. Bakı: Qanun, 2013
5. Azərbaycan Respublikasının Meşə Məcəlləsi (30 dekabr 1997) / Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, №6, maddə 496

6. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsi. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2013
7. Azərbaycan Respublikasının Su Məcəlləsi (26 dekabr 1997) / Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, №3, maddə 135
8. Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsi. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2013
9. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2013
10. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı. Bakı, 2001
11. “Бялядийялярин су тясяррцфаты шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну/ Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик Топлусу, 2001, №8, маддя 519
12. “Бялядийялярин яразиляри вя торпаглары шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну/Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик Топлусу, 1999, № 12, маддя 689
13. “Bələdiyyə torpaqlarının idarə edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, №8, maddə 520
14. “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 24 iyun 2004-cü il tarixli Qanunu
15. “Dəmir yolu nəqliyyatı təyinatlı torpaqlardan və dəmir yolunun xüsusi mühafizə zonasına aid torpaqlardan istifadə olunması Qaydaları” nın və «Dəmir yolları üçün və dəmir yolunun sanitariya-mühafizə zonası üçün torpaq normalarının təsdiq edilməsi haqqında» AR NK-in 23 fevral 2005-ci il tarixli 33 nömrəli Qərarı
16. “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 16 may 2000-ci il tarixli qanunu
17. “Dövlət torpaq kadastrı fondunun yaradılması, istifadəsi və mühafizəsi haqqında əsasnamənin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 7 iyun tarixli 94 Nöli qərarı /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, №6, maddə 373
18. “Dövlət torpaq kadastrı, torpaqların monitirinqi və yerquruluşu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, №3, maddə157
19. “Dövlət torpaq kadastrının aparılması qaydaları haqqında əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 7 iyun tarixli 94 Nöli qərarı /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, №6, maddə 373

20. Дювлят вя бялядийя мцкыйятиндя олан торпагларын иъаря шаггынын ашабы шяддинин мцяййан едилмяси барядя Азярбайъан Республикасы Назирляр Кабинетинин 23.XII.2000-ъи ил тарихли 226 №-ли гяrary/Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик Топлусу, 2000, № 12 маддя 887

21. “Ətraf mühitin mühafizəsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının qoşulduğu beynəlxalq konvensiya və sazişlərdən irəli gələn məsələlər sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 30 mart 2006-cı il tarixli 1396 nömrəli Sərəncamı

22. “Ятраф мцщитин мцщафизяси шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну. “Азярбайъан” гязети, 1999, 10 август

23. “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikasının 26 iyun 1997-ci il tarixli Qanunu. Bakı: İqtisadi həyat, 2010

24. “Ятраф мцщитя даир информасийя алмаг шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну/Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик Топлусу, 2002, № 4, маддя 171

25. “İnzibati-ərazi vahidləri üzrə xüsusi mülkiyyətçinin əldə edə biləcəyi torpaq sahəsinin yuxarı həddinin müəyyən edilməsi qaydalarının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 9 oktyabr tarixli 167 №li qərarı /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 10, maddə 601

26. “İstehsalat və məişət tullantıları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 30 iyun 1998-ci il tarixli Qanunu. Bakı:İqtisadi həyat, 2010.

27. Кəнд тəsəррүфаты илə мəşğүл олмақ үçүн мəcbүри көçкүнлərə торпақ sahələринин айрылması Qaydasının təsdiq edilməsi haqqında AR NK-in 17 aprel 2000-ci il tarixli 67 nömrəli Qərarı

28. “Normativ hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Konstitutsiya Qanunu. Bakı:Qanun, 2011

29. “Мелиорасийя вя Ирригасийя шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну, Бақы: Ганун, 1996

30. “Мешя фонду торпагларынын иъаряйя верилмяси гайдасынын тядиг едилмяси шаггында” Азярбайъан Республикасы Назирляр Кабинетинин 17 октябр 1998-ъи ил тарихли 214 №-ли гяrary/Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик Топлусу, 1998, № 10, маддя 635

31. Сянайе, няглийят, рабитя вя дизяр тьяинатлы торпагларын истифадяси гайдалары/Торпаг Ганунлары Кцллийаты, Бақы, Щцгүг ядябийяты, 2000

32. “Торпаqlardan istifadəyə və onların mühafizəsinə dövlət nəzarəti haqqında əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-

dentinin 28 noyabr 2000-ci il tarixli 421 №li fərmanı /Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, №11, maddə 797

33. “Torpaqların münbitliyi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu / Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, №3, maddə 128

34. Kadastr qiymət rayonları və yarımrayonları üzrə torpaqların normativ qiyməti/Torpaq Qanunları Külliyyatı. Bakı:Hüquq ədəbiyyatı, 2000

35. Torpağa mülkiyyət və istifadə hüququna dair sənədlərin hazırlanması, qeydiyyatı və verilməsi haqqında əsasnamə/Torpaq Qanunları Külliyyatı. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2000

36. Torpaq islahatının həyata keçirilməsini təmin edən normativ hüquqi aktlar toplusu. Bakı: Azərnəşr, 1997

37. Torpaq sahələrinin geri alınması və dövlət və ictimai ehtiyaclar üçün ayrılması barədə vəsatətlərin qaldırılması və onlara baxılması qaydaları/ Torpaq Qanunları Külliyyatı. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2000

38. Torpaqların alqı-satqısı qaydaları/Torpaq Qanunları Külliyyatı. Bakı: Hüquq ədəbiyyatı, 2000

39. “Torpaqların münbitliyi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu / Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu , 2000, №3, maddə 128

40. Торпаг базары шаггында Азярбайъан Республикасынын Гануну / Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 1999, № 7, маддя 390

41. “Торпаг ислащаты шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну / Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 1997, № 3, маддя 203

42. “Торпаг иъаряси шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну / Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 1999, № 3, маддя 154

43. “Торпаглардан истифадяйя вя онларын мщщафизясиня дявлят нязаряти шаггында” ясаснамянин тясдиг едилмяси барядя Азярбайъан Республикасы Президентинин 28.X1.2000-ъи ил тарихли 421 №-ли фярманы / Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 2000, № 11, маддя 797

44. “Йерин тяки шаггында” Азярбайъан Республикасынын гануну /Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 1998, № 4, маддя 22

45. “Хщсуси мщщафизя олунан тябият яразилари вя обйектляри шаггында” Азярбайъан Республикасынын Гануну / Азярбайъан Республикасынын Ганунверийиллик топлусу, 2000, № 7, маддя 479

46. “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2005

47. “Bələdiyyələrin statusu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1999
48. “Əmək birjəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1994
49. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1995
50. “Damazlıq işi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1996
51. “Dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1999
52. “Azərbaycan Respublikasının Ərzaq Təhlükəsizliyi proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı (2 mart 2001-ci il, №640/ Азярбайҗан Республикасынын Ганунверифиллик Топлусу, 2001, № 3, маддя 170
53. “Aqrar islahatının əsasları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2002
54. “Antiinhisar fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2004
55. “Auditor xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2005
56. “Ailə kəndli təsərrüfatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2006
57. Azərbaycan Respublikasında dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin II Dövlət proqramı (10 avqust 2000-ci il, №383)
58. “1990-2000-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında aqrar islahatların dərinləşdirilməsi və kənd təsərrüfatında sahibkarlığın inkişafına kömək göstərilməsinə dair Dövlət Proqramı haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (9 noyabr 1999, № 203)/ Азярбайҗан Республикасынын Ганунверифиллик Топлусу, 1999, № 11, мaddə 609
59. “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1999
60. “Valyuta tənzihi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1994
61. “Fitosanitar nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 2006
62. “Vətəndaşların hüquq və azadlıqlarını pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) məhkəməyə şikayət edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. Bakı: Qanun, 1999

Çapa imzalanmışdır: 29.08.2014
Kağız formatı: 60x84 1/16
Həcmi: 1 f.ç.v. Tirajı: 100

«Qanun» nəşriyyatı
Bakı, Azərbaycan, AZ1102
Tbilisi pros., 76
Tel.: (+994 12) 431-16-62; 431-38-18